

ОТЧЁТ О СОВОКУПНЫХ ДОХОДАХ ЗА ГОД, ЗАКОНЧИВШИЙСЯ 31 ДЕКАБРЯ 2012
ГОДА

	Примечание	2012	2011
Процентные доходы	21	433 408	418 861
Процентные расходы	21	(174 548)	(184 572)
Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа)		258 860	234 289
Изменение резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) кредитного портфеля	9	58 326	(181 991)
Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа) после создания резерва под обесценение кредитов		317 186	52 298
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	24	(23 707)	41 018
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи	10	5 218	0
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		48 047	22 439
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		5 644	348
Доходы по дивидендам		34	2 665
Комиссионные доходы	22	32 220	45 389
Комиссионные расходы	22	(3 493)	(2 913)
Доходы (расходы) от активов, размещенных по ставкам выше (ниже) рыночных	9	(27 194)	(89 692)
Изменение резерва по прочим потерям	12	(847)	5 654
Прочие операционные доходы	23	13 549	9 625
Чистые доходы/(расходы)		366 657	86 831
Административные и прочие операционные расходы	25	(321 987)	(213 937)
Операционные доходы/(расходы)		44 670	(127 106)
Прибыль (Убыток) до налогообложения		44 670	(127 106)
Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	26	(21 569)	(1 070)
Прибыль (убыток) после налогообложения		23 101	(128 176)
Прочие компоненты совокупных доходов:			
Доходы (расходы) по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи	20	506	282
Прочие компоненты совокупных доходов за период		506	282
Совокупный доход за период, приходящийся на собственников кредитной организации		23 607	(127 894)

Зам. Председателя Правления

Ксендзенко Д. М./

Главный бухгалтер

/Никифорова Н.Н./

Утверждено Общим собранием акционеров Банка «25» апреля 2013 г.